TABELLA POSIZIONAMENTO

TABELLA POSIZIONAMENTO

Nome cavita

N° Catasto Reg.

Ingresso (A,B,C...)

Fix [ n° GPS Longitudine (E)

Latitudine (N)

Quota

Precis.

7|

Dimensione dell'ingresso (mxm)

Tipo di coordinate (*)

Data

Esecutore posiz.

Esecutore foto

Nome cavita

N° Catasto Reg. Ingresso (AB,C...)
Fix | n° GPS Longitudine (E) Latitudine (N) Quota | Precis.
1

2

3

4

5

6

A

Dimensione dell'ingresso (mxm)
Tipo di coordinate (*) Data
Esecutore posiz. Esecutore foto

Note

(*) Si consiglia di impostare: Formato Posizione UTM-UPS; Map datum WGS 84

Note

(*) Si consiglia di impostare: Formato Posizione UTM-UPS; Map datum WGS 84
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